成都农业科技职业学院考点 关于 2023 年下半年全国大学英语四、六级 考试(笔试)报名的通知

各位同学:

根据教育部教育考试院安排,2023年下半年全国大学英语四、六级考试笔试(CET)将于12月16日举行,结合学校教学实际情况,为保证我校网上报名工作顺利完成,现将有关事项通知如下:

一、开考科目及时间

CET 笔试考试时间为 12 月 16 日, 开考科目为英语四级和英语六级。

日期	考试种类	考试代码	考试时间
12月16日上午	英语四级考试(CET4)	1	9:00-11:20
12月16日下午	英语六级考试(CET6)	2	15:00-17:25

二、报名要求

- 1.按规定, CET 笔试报考者为全日制普通及成人高等院校本科、专科在校生。修完大学英语四级课程(形式不限)的学生可报考英语四级, 修完大学英语六级课程(形式不限)且英语四级成绩达到 425 分及以上的学生可报考英语六级。
- 2. "1+2" 等学制,第一年未取得我校专科学籍的学生, 暂时不能报考。

三、报名时间和方式

- 1.我校考生网报时间为9月15日(星期五)上午8:00 至9月26日(星期二)下午17:00。根据教育部教育考试院 通知要求,周末期间报名系统服务正常进行,如无特殊情况, 网报电话客服暂停,请考生妥善安排报名时间。
- 2. 按照省教育考试院的要求,每次考试网络报名前,由 各考点按照本校学籍情况导入或更新有报名资格考生的学 籍信息及照片,此项工作由考点工作人员完成,我校学籍库 信息由教务处提供,照片信息由考生本人提供。导入信息后, 在规定的报名时间内必须由考生自行登陆报名网站确认信 息并完成报名。
- 3. 确认要参加本次全国大学英语四、六级考试的考生,需按以下照片采集格式要求于网报前(截止9月13日17:00)提交报名电子证件照片,本次照片收集仅适用于正式报名前的图像采集,不等同于正式报名。逾期不交电子证件照的考生,视为放弃本次考试报名。考生提交的电子证件照不符合标准要求而影响报名的,考生需自行承担。请务必认真阅读以下电子照片要求。

提交电子照片标准:

- (1) 照片必须是最近三个月照相馆拍摄的正面证件照, 电子像片背景色不限,不允许提交扫描、翻拍和自拍照片;
 - (2) 照片格式为: ipg;

- (3) 照片文件名为: 18 位身份证号码.jpg(例如510102199802116557.jpg), 持港澳台身份证的考生,港澳台证件号码.jpg(例如: HX123456(1).jpg);
- (4) 照片大小不能超过 200kb , 照片宽度与高度范围在 215×315 之间。

提交电子照片方式:

- (1) 考生将报考的电子证件照片按要求设置好之后, 发送给本班学习委员;
- (2) 学习委员将照片打包压缩,压缩包格式为: Zip; 文件命名为"XX级XX班"
- (3)学习委员在规定时间内(9月13日17:00前)将检查合格的本班照片压缩包发至校学习部凌文君邮箱: 1906396415@qq.com。
- 4.完成照片提交的考生在网报时间段内自行登录全国大学英语四、六级考试报名网(http://cet-bm.neea.edu.cn),点击相应栏目进行报名,完成信息填报、选择考点等报名手续,信息确认无误的考生可通过微信、支付宝等自行在网上进行报名缴费。

四、 网上报名须知

1.考生登录系统核对信息(9月14日10:00-9月15日 8:00)。

考生登录系统 http://cet-bm.neea.edu.cn 完成系统注册、可以查看并核对自己的学籍、照片信息(只有完全按格式要求向学习委员提交了照片且通过了系统照片审核的同学才

能看到照片。虽然向学习委员提交了照片,但系统审核未通过,同样不能看到照片,需重新按格式要求提交照片)。

2. 完整考生学籍、照片信息

考生登录报名系统后,学籍和照片信息必须同时完整, 方可进行网上缴费;如果系统中提示"无该考生学籍"或"无 该考生照片",请考生务必于9月15日10:00前到国际教育 学院办公室与负责考试工作的老师联系,重新完整学籍信息 或重新进行合格照片提交。逾期不处理而影响报名的,责任 自负。

3.报名、网上缴费(9月15日上午8:00-9月26日下午17:00)

考生自行登录报名网站完成笔试报名缴费工作。

五、打印准考证(12月7日)

考生自行登录报名系统完成笔试准考证打印。

六、成绩报告单

- (一) 成绩发布 10 个工作日后,考生可登录中国教育考试网(http://www.neea.edu.cn) 查看并下载电子成绩报告单(小语种科目为电子证书),电子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。
- (二)纸质成绩报告单依申请发放,考生可在报名期间或成绩发布后规定时间内登录全国大学英语四、六级考试报名网(http://cet-bm.neea.edu.cn)自主选择是否需要纸质成绩报告单。选择纸质的考生应按考点规定时间及地点免费领取、成绩发布半年后未领取的视为自动放弃、不再补发。

七、工作联系

国际教育学院

地址: 第二办公区 (1-12 办公室)

联系人:杨莲芝老师

联系电话: 028-65484109

全国大学生英语四、六级考试成都农业科技职业学院考点 国际教育学院 2023 年 9 月 11 日